
 1

 

 

 

 

Comune di Foggia 
 

 

 

 

 

 
 

   
 

 

 

 
 

Oggetto: Liquidazione fattura nr. FPA 9/23 del 27/04/2023 alla ditta S.G. Servizi s.r.l. di Euro 5.443,18  per il servizio di 

sgombero di immobili disposti dall’ A.G. a supporto della Polizia Locale - con giusta Determina  Impegno di spesa R.G. nr.510 

/2023   CIG: ZE939B8F44 
 

 Servizio - FINANZIARI - GESTIONE CONTABILE - ECONOMATO 

Ufficio: ECONOMATO 

Responsabile del Procedimento: Carlo Dicesare 

Estensore: Carella Stella 

 

Procedura numero: 1594  

Numero del Registro settoriale delle determinazioni: 81 del 3 maggio 2023 

Numero del Registro generale delle determinazioni: 1318 

 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 



Liquidazione  fattura NR. FPA 9/23 del 27/04/2023 alla ditta  S.G. Servizi s.r.l. di 

Euro 5.443,18  per il servizio di sgombero di immobili disposti dall’ A.G. a 

supporto della Polizia Locale - con giusta Determina  Impegno di spesa R.G. nr. 

510 /2023   CIG: ZE939B8F44 

_____________________________________________________________________ 
 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

 

PREMESSO CHE: 

 

 

 

 Con assunzione impegno di spesa per € 5.443,18  , compreso iva , attraverso  

determinazione dirigenziale r.g. nr. 510 del 23/02/2023 , viene affidata alla 

ditta S.G. Servizi s.r.l,  (Partita Iva IT03982010716), con sede a Foggia in Via 

Mazzini, n.16, -71121-  il servizio  sgombero di immobili disposti dall A.G. a 

supporto della Polizia Locale; 

 

 Vista e verificata la regolarità della fattura elettronica  NR. FPA 9/23 del 27/04/2023, 

acquisita al protocollo generale n.0048438  del 28/04/2023  relativa alla fatturazione per il 

servizio di sgombero immobili; 

 

 Acquisita agli atti la regolarità del  Durc.  Numero Protocollo INAIL_37166936  data richiesta 

06/03/2023  data scadenza 04/07/2023; 

 

 Vista la richiesta di informazione antimafia effettuata in capo all’o. e. aggiudicatario  prot. 

PR_ FGUTG_ingresso_0055925_20220808  del 8 AGOSTO 2022; 

 Preso atto che da documentazione acquisita , il servizio è stato correttamente svolto;  

 Acquisita  comunicazione conto dedicato ai sensi dell’art. 3 , comma 7 della Legge del 13 

agosto 2010 , n. 136 ; 

 

 Richiamato il CIG: ZE939B8F44 ; 

 

 

DISPONE 

 

 

1. Di liquidare la somma complessiva di € 5.443,18 ; COMPRESO IVA , giusta 

fattura NR. FPA 9/23 del 27/04/2023 acquisita al protocollo generale n. 0048438  del 

28/04/2023  in favore della ditta S.G. Servizi s.r.l,  (Partita Iva 

IT03982010716),con sede a Foggia in Via Mazzini, n.16, -71121- mediante 

bonifico bancario tratto presso: BANCO DI NAPOLI-   

IBAN:IT66Q0306915730100000007706; 

 



 

 

2. Di dare atto che la somma rinveniente dalla predetta fattura elettronica è da 

liquidarsi attraverso il : 

 

 

 capitolo 910070/2023 ,bilancio 2023,esercizio 2023, all’impegno di spesa 

559/0- per € 5.443,18. 

  

 

 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DICESARE CARLO in data 03/05/2023



 

 1

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art.20, comma 1, lett. d), del Regolamento sul procedimento 

amministrativo e sull’accesso ai documenti amministrativi, si attesta che il presente atto di 

liquidazione in data 03/05/2023 viene affisso all’Albo Pretorio on line del Comune ove 

rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Foggia 03/05/2023                               

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

Recchia Assunta Concetta 

 

 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

ASSUNTA CONCETTA RECCHIA in data 03/05/2023


